Belliger ut frameae murcatae fregmina vidi,
Indigne tulit, ac nimia furit efferus ira,
Impatiensque sui capulum sine pondere ferri
Quamlibet exiñio praeſtaret et arte metallo
Protinus abiecit, monumentaque tristia spreuit;
Qui dum forte manum iam enormiter ex-
ruiſſet,
Abſtulit hanc Hagano sat laetus vulnere
prompto.

In medio iactus recidebat dextera fortis
Gentibus ac populis multis ſuſpecta tyrannis,
Innumerabilibus quae fulferat ante trophyis.
* Sed vir praecipuus, nec laeuis cedere gnarus,
Sanā mente potens carnis ſuperare dolores
Non desperauit, neque vultus concidit eius,
Verum vulnigeram clypeo insertauerat vlnam,
Incolumique manu mox eripuit ſemispatham,
* Qua dextrum cinxisse latus memorauimus il-

lum,

Ilico vindictam capiens ex hoste feueram:
Nam feriens dextrum Haganoni effudit ocellum
Ac tempus reſecans pariterque labella reuelens
Olli bis ternos diſcuffit ab ore molares.

Tali negotio dirimuntur proelia facta.
Quemque suum vulnus atque aeger anhelitus
arma
Ponere persuasit! Quisnam hinc immunis
abiret?

Qua duo magnanimi heroës tam viribus æqui
Quam feroore animi steterant in fulmine belli.
Postquam finis adest, insignia quaeque notabant;
Illic Guntharii pes regis, palma iacebat
Waltharii, nec non tremulus Haganonis ocellus.
Sic sic armillas partiti sunt Auarenses!
Confedere duo, nam tertius ille iacebat,
Sanguinis vndantem tergentes floribus amnem.
Hic inter timidam reuocat clamore puellam
Alpharides, veniens quae faucia quaeque ligavit.
His ita compositis sponsus praecepit eidem:
Iam misceto merum, Haganoni et porrige pri-
mum;

Est Athleta bonus, fidei si iura reseruet;
Tum praebeto mihi, reliquis qui plus tolerauit;
Postremum volo Guntharius bibat, vt pote segnis
* Inter magnam vim qui paruit, arma virorum,
Et qui Martis opus tepide atque eneruiter egit.
Obsequitur cunctis Herrici filia verbis.
Francus at oblato licet arens pectore vino
Defer, ait, prius Alpharidi sponso ac seniori,
Virgo, tuo, quoniam fateor me fortior ille est,
* Non solum mihi, sed cunctis supereminent ille.
Hic tandem Haganus spinosus, et ipse Aquitanus
Mentibus inuicti, licet omni corpore lassii,

Post varios pugnae strepitus ictusque tremendos,
Inter pocula scurrili certamine ludunt.
Francus ait, jam dehinc ceroos agitabis, amice,
Quorum de corio Wantis sine fine fruaris:
At dextrum moneo tenera lanugine comple,
Ut causae ignaros palmae sub imagine fallas.
Wah! sed quid dicis, quod ritum infringere
gentis

Ac dextra femori gladium agglomerare videris.
Vxorique tuae, si quando cura subintragat,
*Pernervio amplexu circuindabis euge sinistram?
Iam quid demoror? en posthac tibi, quidquid
agendum est,